فصیحی خوافی، احمد ابن جلال الدین محمد، مجمل التواریخ فصیحی، تصحیح محمد فرخ، ج ۳، کتاب‌فروشی باستان، مشهد، ۱۳۳۹.

فضل‌الله، همدانی، رشیدالدین. مکاتبات رشیدی، گردآوری محمد ابرقویی، به اهتمام محمد شفیع، انتشارات کلیه چاپ، لاهور، ۱۹۴۵ م.

\_\_\_\_\_ ، تاریخ مبارک غازانی داستان غازان خان، به سعی و اهتمام کارل یان، هرتفورد، لندن، ۱۳۵۸ ق / ۱۹۴۰ م.

\_\_\_\_\_ ، جامع التواریخ، به کوشش بهمن کریمی، اقبال، ج ۲، تهران، ۱۳۶۷.

\_\_\_\_\_ ، جامع التواریخ (از هلاکو تا آخر)، به سعی و اهتمام عبدالکریم علی اوغلی علی زاده، انتشارات فرهنگ جمهوری سوسیالیستی آذربایجان، باکو، ۱۹۵۷ م.

کاتب، احمد بن حسین بن علی، تاریخ جدید یزد، امیر کبیر، تهران، ۲۵۳۷.